Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 24° Memorial ANDREA BETTIOL
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x100 SL

TREVISO, Sabato 18/05/2024 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Societa e Atleti

Categoria 80 - 99

1 6 1 ARCASSD-O0ODERZO
BIDOGGIA EDOARDO
VISINTIN ALESSANDRO
FOGLIANO GIORGIA
PERENCIN ESPERANZA

2 4 1 SSD 2001 SRL - PADOVA
SEGALA ANDREA
MASIERO TOMMASO
NALON VITTORIA
BARRO SARA

3 8 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA

CALCAGNI ALESSANDRO
DIDONE' ANDREA
SABADIN EMMA
TONIATO GIORGIA

4 7 3 NATATORIUM TREVISO SSD

BUSATO GIOVANNI
VISENTIN RICCARDO
DE NEGRI ILARIA
MASSARO BEATRICE

5 1 2 CITTA' SPORT VICENZA SSD

CARROCCIO RICCARDO
CROCCO MATTIA
MACULAN MARTA
FRUGANI VALENTINA

6 3 2 MONTENUOTO SSD
MAZZOCATO DAVIDE
DAL BIANCO ALESSANDRO
DALLA LONGA ALESSIA
BESSEGATO GIADA

7 5 3 SCHIONUOTO SSD RL

FAZIA SUSANNA
ARTUSO MARTINA
MENEGOZZO STEFANO
BRAZZALE LUCA

8 2 4 MONTENUOTO SSD

BELTRAME MICHELE
GUIZZO SEBASTIANO
SIBILLIN ALICE MARIA
KONOPKA ALESSIA

Categoria 100 - 119

1 7 1 ARCA SSD-O0ODERZzO

POLESE NICOLO'
FOSCAN GIANMARIO
MENEGALDO MARA
ANTONIOL KATIA

Serie

Reg e Anno

VEN

2000
2001
2001
2001

VEN

1997
2004
2004
2002

VEN
2001
2003
2003
1992

VEN

2000
2002
1999
2004

VEN

1999
1999
2001
2002

VEN

2001
2000
2002
1997

VEN

2000
1994
2003
2002

VEN
2004
2000
2002
2001

VEN

1998
1994
1997
1995

Fraz. Tempo
04:05.20
(00:58.32) 00:58.32
(00:55.77) 01:54.09
(01:07.54) 03:01.63
(01:03.57) 04:05.20
04:05.22
(00:55.76) 00:55.76
(01:00.68) 01:56.44
(01:04.56) 03:01.00
(01:04.22) 04:05.22
04:11.55
(00:56.47) 00:56.47
(01:00.49) 01:56.96
(01:07.42) 03:04.38
(01:07.17) 04:11.55
04:13.17
(00:56.35) 00:56.35
(00:57.33) 01:53.68
(01:09.50) 03:03.18
(01:09.99) 04:13.17
04:16.06
(01:08.93) 01:08.93
(00:58.03) 02:06.96
(01:06.15) 03:13.11
(01:02.95) 04:16.06
04:25.75
(01:01.15) 01:01.15
(01:00.62) 02:01.77
(01:11.34) 03:13.11
(01:12.64) 04:25.75
04:43.86
(01:26.34) 01:26.34
(01:23.90) 02:50.24
(00:56.18) 03:46.42
(00:57.44) 04:43.86
04:54.90
(01:08.43) 01:08.43
(01:05.94) 02:14.37
(01:21.63) 03:36.00
(01:18.90) 04:54.90

tempo base 03:48.68

04:05.41
(00:59.55) 00:59.55
(00:54.67) 01:54.22
(01:08.32) 03:02.54
(01:02.87) 04:05.41

Foglion. 1
18/05/2024

Cat.: Assoluti

Pti

1078.51

994.86

969.83

943.36

952.75

889.37

859.44

809.87

931.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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i

VENETO
2 5 1
3 7 4
4 4 2
5 3 1
6 5 2
7 8 2
1 1 1
2 2 1
3 6 2
4 2 2

24° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO SSD

SANTOLIN RICCARDO
CALZAVARA DIEGO
BARCELLONA BEATRICE
DOSSI GLORIA

G.P. NUOTO MIRA
ZAMBONI LAURA
TOSATTO CAMILLA
PERALE DANIELE
GASPARINI FABIO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

NARDI LUDOVICO
CAGNATO KATIA
SACCAVINI CATERINA
BORSATO ALBERTO

SSD 2001 SRL - PADOVA

SEMPRUCCI GIANLUCA
ALLIBARDI ANDREA
PASQUALOTTO SOFIA
CARRARO GIULIA

NUOTO VENEZIA SSD

BADOER TOBIA

DE CRISTOFARO GENNARO
BOBBO ELENA

ARTUSO FRANCESCA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TONIOLO PAOLO
DIDONE' MATTEO
DE POLI GRETA
MICHIELON AURORA

Categoria 120 - 159

MONTENUOTO SSD

MORELLATO ALESSIO
MODOLO MICHELE
BASSO BENEDETTA
TERZI EVA MARIA

PADOVANUOTO

ZACCARIA ROK
GANDINI GIACOMO
VETTORELLO LISA
MARZOTTO ANNA

CENTRO NUOTO TEZZE

MOZZO DAVIDE
TONIOLO IRENE
BERTOCCO KATIA
ZUIN ALBERTO

ARCA SSD - ODERZO

CIGANA MATTIA

BAZZO ALBERTO
PICCOLO SILVIA

CRACCO SARA

AMATORI NUOTO SSD ARL

LISATO LAURA
MOSTURA ROSSELLA
CRIVELLARO FEDERICO
RONCOLATO MATTIA

VEN

1996
1992
1992
1999

VEN

1997
1998
1995
1999

VEN

1998
1999
1999
1992

VEN

1995
1995
1999
1996

VEN

1991
1996
1998
1997

VEN

1997
1998
1998
1998

VEN

1981
1984
1995
1997

VEN

1989
1990
1975
1992

VEN

1993
1997
1994
1991

VEN

1993
1990
1980
1979

VEN

1997
1994
1986
1996

04:06.80
(00:57.22) 00:57.22
(00:58.30) 01:55.52
(01:06.89) 03:02.41
(01:04.39) 04:06.80

04:12.08
(01:05.42) 01:05.42
(01:09.75) 02:15.17
(00:58.93) 03:14.10
(00:57.98) 04:12.08

04:17.91
(00:56.97) 00:56.97
(01:07.89) 02:04.86
(01:12.44) 03:17.30
(01:00.61) 04:17.91

04:22.63
(01:03.25) 01:03.25
(01:03.18) 02:06.43
(01:10.13) 03:16.56
(01:06.07) 04:22.63

04:26.42
(01:00.96) 01:00.96
(01:08.39) 02:09.35
(01:08.06) 03:17.41
(01:09.01) 04:26.42

04:27.09
(01:07.03) 01:07.03
(01:03.54) 02:10.57
(01:09.66) 03:20.23
(01:06.86) 04:27.09

tempo base 03:56.35

04:10.27
(00:58.01) 00:58.01
(00:58.64) 01:56.65
(01:04.86) 03:01.51
(01:08.76) 04:10.27

04:12.21
(00:57.62) 00:57.62
(00:56.08) 01:53.70
(01:10.86) 03:04.56
(01:07.65) 04:12.21

04:18.83
(00:59.18) 00:59.18
(01:04.65) 02:03.83
(01:11.49) 03:15.32
(01:03.51) 04:18.83

04:19.22
(01:01.87) 01:01.87
(01:00.61) 02:02.48
(01:11.70) 03:14.18
(01:05.04) 04:19.22

04:22.82
(01:09.60) 01:09.60
(01:10.95) 02:20.55
(01:04.12) 03:24.67
(00:58.15) 04:22.82

Foglio n. 2
18/05/2024

926.58

907.17

886.67

870.73

858.34

856.19

944.38

937.12

913.15

911.77

899.28
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i

VENETO
6 1 3
7 6 3
8 8 3
9 2 3
10 4 5
1 2 5
12 7 5

6 7
1 4 3
2 4 4

w
(&)
(&)

24° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SCHIAVON NICOLA
DRAGHI NICOLA
SALSECCI ESTER
COGO MICHELA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

DIDONE' ANDREA
SPIGAROLO JOSEPH HARLEY
BAGGIO MARIACHIARA
BIZZOTTO VALENTINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TREVISAN RICCARDO
BRISOTTO ALICE
MONTANO CRISTINA
CALESSO ELVIS

SSD 2001 SRL - PADOVA

ORUNESU MAURO
BECCARO MARCO
GUARIENTO CHIARA
SCIFONI GRETA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

FAVARO MORRIS
BERNO MATTEO
VISENTIN ELENA
TOLIN LISA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

DONATUCCI TOMMASO
DE MARTIN ORAZIO
SOVILLA SILVIA
BIANCHET DANIELA

RONCADENUOTO SSD ARL

CAPPELLETTO RICCARDO
ZAFFALON DENISE
SCANDIUZZI MARTINA
ZANIN FEDERICO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

PERES ALBERTO

TRENTO FEDERICA
SPIGAROLO GLENDA JOAN
BOLZON DAVIDE

Categoria 160 - 199

RIVIERA NUOTO - DOLO

BORGATO CARLO
MARIGO LUCA
GALENDA TATIANA
COROQ' GIADA

NATATORIUM TREVISO SSD

LOMBARDI DAVID

DELLI GUANTI GAETANO
TRONCHIN GIULIA
BENETTON MARTINA

AMATORI NUOTO SSD ARL

BARATTO GIANNI
CANAZZA SILVIA
CAMON VERONICA
GALIOTTO MASSIMO

VEN

1995
1989
1991
1997

VEN

1996
1997
1995
1986

VEN

1993
1997
1979
1988

VEN

1973
1983
1994
1988

VEN

1980
1968
1996
1995

VEN

1989
1983
1988
1983

VEN

1987
1991
1999
1994

VEN

1990
1991
1983
1992

VEN

1968
1983
1975
1989

VEN

1967
1961
1995
1986

VEN

1980
1971
1987
1984

04:24.81
(00:58.18) 00:58.18
(00:59.21) 01:57.39
(01:19.53) 03:16.92
(01:07.89) 04:24.81

04:34.12
(01:02.90) 01:02.90
(01:03.94) 02:06.84
(01:07.79) 03:14.63
(01:19.49) 04:34.12

04:42.55
(01:06.31) 01:06.31
(01:14.19) 02:20.50
(01:15.91) 03:36.41
(01:06.14) 04:42.55

04:46.16
(01:05.46) 01:05.46
(01:10.04) 02:15.50
(01:15.19) 03:30.69
(01:15.47) 04:46.16

04:58.01
(01:02.74) 01:02.74
(01:13.17) 02:15.91
(01:21.04) 03:36.95
(01:21.06) 04:58.01

05:03.45
(01:10.82) 01:10.82
(01:07.74) 02:18.56
(01:30.75) 03:49.31
(01:14.14) 05:03.45

05:06.75
(01:17.26) 01:17.26
(01:26.51) 02:43.77
(01:14.17) 03:57.94
(01:08.81) 05:06.75

ASS
(01:53.00) 01:53.00

tempo base 03:58.83

04:27.13
(01:03.29) 01:03.29
(01:01.15) 02:04.44
(01:10.56) 03:15.00
(01:12.13) 04:27.13

04:33.63
(01:03.70) 01:03.70
(01:08.74) 02:12.44
(01:14.98) 03:27.42
(01:06.21) 04:33.63

04:44.13
(01:04.05) 01:04.05
(01:14.42) 02:18.47
(01:15.45) 03:33.92
(01:10.21) 04:44.13

Foglion. 3
18/05/2024

892.53

862.21

836.49

825.94

793.09

778.88

770.5

894.06

872.82

840.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO
4 3 4
5 8 4
6 1 4
7 6 4
8 3 6

3 5
17 2
2 5 4
3 4 6
4 2 6

24° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

NUOTO VENEZIA SSD

ZANIOL PIETRO
FERRARIN CHRISTIAN
VOLPI MARTINA
TREVISAN LINDA

MONTENUOTO SSD

GUIZZO CESARE
BAMBACE ANDREA
BALDISSER LISA
ANZILIERO MICHELA

ARCA SSD - ODERZO

ANTONIOL MIRKO
SPESSOTTO ENRICO
PARCIANELLO SILVIA
LASTA CLAUDIA

RARI NANTES VENEZIA

STARNINI FEDERICA
PUGIOTTO RICCARDO-TARAS
MARCHI CRISTIANA
ZAMPESE MARCO

RONCADENUOTO SSD ARL

FASAN MARTA
SCALABRIN ERIKA
BRUGNERA ENRICO
DE VIDI VALERIO

NUOTO VENEZIA SSD

SCARPA RICCARDO
D'ANDREA MARTINA
MAZZOLENI MATTEO
MARINATO DONATELLA

Categoria 200 - 239

NUOTO VENEZIA SSD

CECCHINATO LORENZO
POLLACCHI ELENA

SEDRAN MARIA FRANCESCA
BONIVENTO ALVISE

CITTA' SPORT VICENZA SSD

DAL CORTIVO MARCO
RIGONI ALBERTO
RIGON ELENA
CASARO LUISA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

BOSSEMS FRANZ
EDOTTI GIANNI
ROSSA MARTA
FAVA ELENA

G.P. NUOTO MIRA

PERIN JULIEN
CREMA FRANCESCO
BOSCOLO GRETA
KEBER ERIKA

AMATORI NUOTO SSD ARL

DOTTO ANNA
BARIN LAURA
RONCA FABIO
CUCE' ROSARIO

VEN

1968
1975
1992
1993

VEN

1971
1969
1992
1992

VEN

1988
1980
1976
1985

VEN

1975
1975
1972
1975

VEN

1983
1976
1978
1985

VEN

1993
1977
1990
1963

VEN

1972
1972
1969
1977

VEN

1971
1974
1973
1969

VEN

1962
1964
1971
1983

VEN

1977
1969
1973
1976

VEN

1981
1976
1980
1955

04:50.58
(01:20.93) 01:20.93
(01:07.65) 02:28.58
(01:11.99) 03:40.57
(01:10.01) 04:50.58

05:01.81
(01:11.59) 01:11.59
(01:09.71) 02:21.30
(01:23.61) 03:44.91
(01:16.90) 05:01.81

05:06.13
(01:06.32) 01:06.32
(01:08.64) 02:14.96
(01:35.45) 03:50.41
(01:15.72) 05:06.13

05:07.76
(01:30.52) 01:30.52
(01:06.65) 02:37.17
(01:25.82) 04:02.99
(01:04.77) 05:07.76

05:27.76
(01:31.22) 01:31.22
(01:16.50) 02:47.72
(01:20.70) 04:08.42
(01:19.34) 05:27.76

ASS

tempo base 04:03.96

04:32.04
(01:02.48) 01:02.48
(01:16.17) 02:18.65
(01:08.07) 03:26.72
(01:05.32) 04:32.04

04:41.39
(01:06.83) 01:06.83
(01:08.36) 02:15.19
(01:13.11) 03:28.30
(01:13.09) 04:41.39

05:12.84
(01:18.82) 01:18.82
(01:17.02) 02:35.84
(01:18.57) 03:54.41
(01:18.43) 05:12.84

05:14.34
(01:09.28) 01:09.28
(01:12.34) 02:21.62
(01:26.71) 03:48.33
(01:26.01) 05:14.34

05:26.98
(01:23.18) 01:23.18
(01:34.30) 02:57.48
(01:12.77) 04:10.25
(01:16.73) 05:26.98

Foglion. 4
18/05/2024

821.91

791.33

780.16

776.03

728.67

896.78

866.98

779.82

776.1

746.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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i

VENETO

6 5 6
7 1 5
8 6 5
9 6 6
0 4 7

5 7
1 3 7

24° Memorial ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

RARI NANTES VENEZIA

DI BELLA CRISTINA
FAVARON LUIGI
PIZZARELLO MARTA
MICHELETTI RAFFAELLO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SORDI MARIO
ROSSO ANTONIETTA
BIONDO LAURA
LUCCHETTA LUCIO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO
DAL CORTIVO ENRICO

POZZER MORENA

GIORDANI SARA

MONTENUOTO SSD

DEL BIANCO PAOLO
SARTOR MAURO
ANZILIERO ANGELA
PEPE VANIA

RONCADENUOTO SSD ARL

MALVONE VITTORIA
GAMBINI FABIO
VINCENZI SARA
CAVAIOLI IGOR

POLISPORTIVA TERRAGLIO

GENNARO FRANCESCA
VIANELLO ELENA
BELFIORE CRISTIANO
LONGHI DANIELE

Categoria 240 - 279

SSD 2001 SRL - PADOVA
BAROZZI MARCO

GORI ROBERTO

SORDELLI EDITTA

DEL GIUDICE AUGUSTA

VEN

1962
1965
1971
1974

VEN

1967
1962
1986
1965

VEN

1962
1970
1962
1970

VEN

1969
1967
1986
1969

VEN

1971
1957
1978
1973

VEN

1968
1969
1985
1956

VEN

1963
1947
1958
1951

05:47.12
(01:42.69) 01:42.69
(01:23.85) 03:06.54
(01:24.11) 04:30.65
(01:16.47) 05:47.12

05:48.25
(01:13.96) 01:13.96
(01:34.78) 02:48.74
(01:36.37) 04:25.11
(01:23.14) 05:48.25

06:02.89
(01:24.17) 01:24.17
(01:19.93) 02:44.10
(01:41.98) 04:26.08
(01:36.81) 06:02.89

06:04.19
(01:21.90) 01:21.90
(01:17.56) 02:39.46
(01:21.99) 04:01.45
(02:02.74) 06:04.19

06:26.53
(01:55.41) 01:55.41
(01:48.67) 03:44.08
(01:29.54) 05:13.62
(01:12.91) 06:26.53

ASS
(01:49.78) 01:49.78

tempo base 04:24.45

08:22.52
(01:38.95) 01:38.95
(01:49.56) 03:28.51
(02:23.02) 05:51.53
(02:30.99) 08:22.52

Foglion. 5
18/05/2024

702.81

700.53

672.27

669.87

631.15

526.25
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